
Republika e Kosov6s
Renublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Kryetari i Komun€s

Nr. 0l/011-107199
Me 17.6.2015

Nd baz6 t€ nenit l3 dhe nenit 5g pika b te Ligiit per Vetcqeverisjen-Lokale dhe t€ nenit

51 te Statutit te Komun€s s€ prizrenit, ;; p-!gLii-tit'te Drejtoris€ s€ Kultures' Rinis€ dhe

Sportit, p6r mb6shtetjes.financiare p6r ojq "N'GO", kryetari ikomun€s, m€ l7 qershor 2015'

miratoi ket€: I

VENDIM

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s6 Kultures, Rinise dhe Sportit' P.!r mbi.sftetje te

pjesshme financiare p6r realizimin, e,"Jicionit t€ pest€ t€ Festivalit tradicional t€

muzik€s ,,Ngom rertl, i cili organizohet nga oJQ "N'GO" i cili do t€ mbahet me

30.0j-2.g.2015 n€ prizren,keshtu qe per r.et8 qertitn, ky festival p€rkrahet me 1000 €'

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si n€ nenin 1 te ketij vendimi' do t€ sigurohet nga

buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve it"tt i mallrave e sherbimeve i

Drejtorisd s€ Kultur€s, RinisE dhe Sportit'

per.Zbatimin e ketij vendimi do tE kujdesen: Drejtoria e Kultur€s' Rinise dhe Sportit

dhe Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave'

Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kulturcs, Rinis€ dhe Sportit' Drejtoria e

Ekonomis€ dhe Financave, OJQ'N'GO" si dhe Arkivi'

5. Ky Vendim hyn nE fuqi qd nga dita e'miratimit'

Komuna e Prizrenit

tina Prizren - Prizren Beledi

L

2.
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Republika e Kosov6s Komuna e Prizrenit
Republika Kosova- Kosova Cumhuriveti tina Prizren - Prizren Beledivesi
Kryetari i Komun€s
Nr. 0l/01 1-107201
Me 17.6.2015

Nd baz€ t€ nenit l3 dhe nenit 58 pika b te Ligjit p€r Vet€qeverisjen Lokale dhe te nenit
5l t€ Statutit te Komun€s s€ Prizrenit, pas propozirnit'te Drejtoris€ s-e Kultures, Rinis€ dhe
Sportit, p€r mbeshtede financiare per shenimin e "26 Qershorit - Dita Nderkomb€tare Kunder
Substancave Narkotike", kryetari i Komun€s, m€ l7 qershor 2015, miratoi ket€:

I
l.

YENDIM

Miratohet propozimi i Drejtorise s6 Kultures, Rinis€ dhe sportit, p€r lejimin e
mjeteve p€r rnbdshtede financiare p€r shenimin e "26 Qershorit - Dita Nd€rkombetare
Kunder Substancave Narkotike", k€shtu q€ p€r k€td q€llim lejohen mjetet n€ shumen
prej 1500 €.

Ky projekt €sht€ i parapare nd Komponent€n 4 td Politikave Rinore i quajtur
"Edukimi dhe parandalimi i dukurive te d€mshme p6r rininl'. Ky projekt do te
organizohet n€ bashk€veprim me K€shillin Rinor, organizatat rinore, Qendren e
Rinis€. etj.

Shuma e lejuar, e p€rshkruar si nE nenin 1 rc ketij Vendimi, do t6 sigurohet nga
buxheti i Komun€s - pozicioni i subvencioneve dhe i mallrave e sherbimeve i
Drejtorise sd Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit.

P.dr zbatimin e ketij Vendimi do te kujOesen: Drejtoria e Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit
dhe Drejtoria e Ekonomisd dhe Financave.

Me kete Vendim t€ njoftohen: Drejtoria e Kultur€s, Rinis€ dhe Sportit, Drejtoria e
Ekonomis€ dhe Financave si dhe Arkivi.

6. Ky Vendim hyn nd
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Republika e Kosov€s Komuna e Prizrenit

Repubtika Kosova- Kosooa Cumhurireti opstina Pri"ren - Prizren Belediyesi

Kryetari i Komunes
Nr. 01/06-93672
Me2.6.2015

Kryetari i Komun6s, ne mbledhjen e mbajtur mE2 qershor 2015 me drejtorite komunale,

shqyrtoi piopozimin e Drejtorisd se Ariimit dhe shkencds, p€r lejimin e shpalljes s0 tenderit pdr

renovimin e sall6s se edukates fizike nE gjimnazin "Remzi Ademaj", dhe mori k€t6:

Miratohet propozimi i Drejtoris6

sall€s s€ edukatds fizike nE giimnazin

shpallja e tenderit.
Rregullim i ktisaj infrastrukture

Ademai".

KON KLUZION

se Arsimit dhe Shkences, p6r lejimin e renovimit t€

"Remzi Ademaj", keshtu q€, p€r k6t€ q€llim lejohet

do t€ behet nga buxheti vetanak i gjimnazit "Remzi

pdr zbatimin e k€tij konkluzioni do tE kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit

dhe Shkenc€s dhe Dreitoria e Ekonomise dhe Financave'

Me kete konkluzion te njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc€s,

Drejtoria e Ekonomis€ dhe Financave, gjimnazi."Remzi Ademaj" si dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn nE fuqi qE nga dita e miratimit.
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Republika e KosovEs
Op5tina

Komuna e Prizrenit
Prizren - Prizren BelediYesiublika Kosova- Kosova Cumhuriyeti

Kryetari iKomun€s
Nr. 01/06-93672
.li4e2.6.2015

Kryetari i Komun6s, n€ mbledhjen e mbajtur me2 qershor 2015 me drejtorit6 komunale,

shqyrtoi piopozimin e Drejtoris€ sE Arsimit dhe Shkencds, p€r lejimin e shpalljes s0 tenderit p€r

renovimin e tualeteve ne sallen e edukates fizike dhe lyerjen e dhomave t€ mesimit nd objektin e

vjet€r n0 ShFMU "Abdyl Frash€ri", dhe mori k€td:

KON KLUZION

Miratohet propozimi i Drejtoris€ s€ Arsimit dhe Shkenc€s, pdr lejimin e renovimit td

tualeteve n€ sallgn e edukat€s fizike dhe lyerjen e dhomave t€ m€simit n€ objektin e vjeter n€

Shkollen Fillore t6 Mesme te Ulte "Abdyl Frasheri", k€shtu qE p€r keti: qtlllim lejohet shpallja e

tenderit.
fuegullim i kdsaj infrastrukture do tE b€het nga buxheti vetanak i ShFMU "Abdyl

Frasheri".

p6r zbatimin e ketij konkluzioni do t€ kujdesen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit

dhe Shkencds dhe Dreitoria e Ekonomis0 dhe Financave.

Me kete konkluzion t€ njoftohen: Sektori i Prokurimit, Drejtoria e Arsimit dhe Shkenc6s,

Drejtoria e Ekonomise dhe Financave, ShFMU "Abdyl Frash6ri" dhe Arkivi'

Ky konkluzion hyn n€.fuqi qe nga dita e miratimit'


